Frater Johannes Stierken filius (dg: quondam) Willelmi Arnoldi Tielkini conventualis monasterii de Porta Celi siti prope Buscumducis ordinis sancti Willelmi hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis scilicet tantum in alio pagamento pro quolibet dictorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quantum oppidum de Busco tempore solucionis hereditarii census pro uno aureo denario antiquo communiter aude scilt vocato semper communiter dabit et exsolvet ac capiet et recipiet de anno et hereditario censu quinque aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde boni auri et iusti ponderis scilicet valoris ut prefertur quem censum quinque aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum dictus frater Johannes solvendum habet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex quinta parte que ad eundem fratrem Johannem Stierken spectabat in domo lapidea et area (dg: dicti) quondam Johannis Stierken avi olim dicti fratris Johannis sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Zeberti de Hoculem ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Bladel ex alio atque in omnibus et singulis viis et attinentiis ad dictam domum lapideam et aream spectantibus atque in omnibus hereditatibus et ponte dicti quondam Johannis Stierken retro dictam domum lapideam et aream tam infra aquas quam ultra aquas ibidem decurrentes situatis atque in quodam campo dicti quondam Johannis Stierken sito retro dictam domum lapideam et aream iuxta hereditatem quondam Gheerlaci

⁴¹ Zie ← BP 1178 f 224r 03 ma 05-04-1389 (1-4), uitgifte van 1/5 deel in dit huis voor een erfcijns van 5 oude schilden.

Cnode insuper ex quinta parte que ad dictum fratrem Johannem spectabat in hereditario censu sedecim librarum grosso Turonensi denario (dg: etc) pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie nativitatibus Domini ex dicta domo lapidea et area atque ex totis hereditatibus ibidem tam ultra aquas quam citra aquas ad dictam domum spectantibus sitis quem censum XVI librarum dicte monete prefatus Johannes Stierken erga Johannem de Haren generum quondam Walteri (dg: de Oerle) filii (dg: qu) Walteri Corten soen emendo acquisiverat quam quintam partem premissorum dictus frater Johannes Stierken dederat ad censum Johanni Gerijs scilicet pro censu domini ducis exinde solvendo et pro dicto hereditario censu quinque aude scilde prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo suo fratri (dg: cum litteris et iure) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Ywan et Wijel datum quarta ante Martini.